様式第６号（第１０条関係）

令和６年●月●日

萩市長 あて

申請者 住所 萩市大字△△●●番地

                      氏名 ●● ●●

萩市奨学金返還支援補助金交付申請書

萩市奨学金返還支援補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類

を添えて、次のとおり申請します。

事前登録者番号           ●●－●●

現 住 所
〒XXX-XXXX

 山口県萩市大字△△●●番地

連 絡 先
電話：XXX-XXXX-XXXX

Mail：●●●●＠●●●●

職 業
●●●●

（公務員の方は申請できません）

生 年 月 日  平成●●年 ●月 ●日

奨 学 金 の

返 還 開 始 月
  令和●年●●月

交 付 申 請 回
☑１回目 □２回目 □３回目 □４回目

□５回目 □６回目

交付算定期間

☑１回目   令和５年１０月から令和６年２月まで

□２～５回目    年 ３月から   年２月まで

□６回目      年 ３月から   年９月まで

交付対象経費        ●●●,●●●円

交 付 申 請 額
●●,●●●円

（交付対象経費の２分の１の額または 89,000円のいずれか少ない額）

※添付書類

１．住民票の写し

２．奨学金返還証明書その他これに類する書類

３．市税に滞納のない証明書

【記入例】

令和５年１０月～令和６年２月に

返済した金額の合計